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2. AŞAMA ÖN BAŞUVURU KAYIT İŞLEMLERİ 

Kursiyerler tarafından 1. Aşamada “Kurs Açılması Talebi” inde bulunulan kurslar yeterli 

sayıya ulaştığında Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından planlanmaya alınır. Planlanan 

kurslar “Kurs Ön Başvuru” bölümünde listelenir. 2. Aşamada kursiyerler kurs ön başvurusunu 

tamamlayarak kursa kaydolurlar. 

15 yaş altı kursiyerler için kurs ön başvuru kayıtları velilerinin e-devlet girişleri 

üzerinden yapılacaktır. Kurs kayıt aşamasında 15 yaş altı kursiyerler için nasıl kayıt yapılacağı 

ayrıca belirtilmiştir. 

Bu dokümanda 2. Aşama kurs ön başvurusunun nasıl yapılacağı anlatılacaktır.  

1. ADIM 

Kurslarla ilgili tüm işlemler https://e-yaygin.meb.gov.tr/  internet sitesi üzerinden 

gerçekleşmektedir. İlgili bağlantıya tıklanarak ya da internet tarayıcısının adres çubuğuna ilgili 

internet adresi yazılarak e-yaygın sistemine erişim sağlanır. 

E-yaygın sitesine erişim sağladıktan sonra sisteme giriş yapabilmek için, “e-Devlet 

Girişi” seçeneğine tıklanır. Kullanıcı adı ve şifre işlemleri için e-devlet giriş sayasına “E-

yaygın” logosu/referansı ile yönlendirilirsiniz. 

 

 

 

https://e-yaygin.meb.gov.tr/


2. ADIM 

E-Devlet giriş sayfasında T.C. kimlik numaranızı ve şifrenizi girerek e-yaygın sistemine 

erişim sağlayacaksınız. 

 

3. ADIM  

E-yaygın sistemine ilk defa giriş yaptıysanız ya da kişisel bilgilerinizi kaydetmediyseniz 

öncelikle kişisel bilgilerinizi ve çocuklarınızı tanımlamanız gerekmektedir. Aksi takdirde 

kurslara kayıt aşamasında hata alacaksınız. Çocuğunuz adına kayıt yaptırmak isterseniz de 

çocuğunuz kayıt aşamasında listelenmeyecektir. 

Açılan sayfada sol menüde yer alan “Kişisel Bilgiler” seçeneği tıklanır. 

Not: 15 yaş altı kursiyerler için kesinlikle yapılması gerekmektedir. 

Not: Eğer daha önceden “Kişisel Bilgiler” kaydınızı tamamladıysanız bu aşamayı 

geçebilirsiniz. 

 

 



4. ADIM 

“Kişisel Bilgiler” seçeneği seçildikten sonra sayfada açılan pencerede “Kişi Bilgisi” ve 

“Aile Bireyleri Bilgileri” seçeneklerini görecesiniz.  

Öncelikle “Kişi Bilgisi” alanına doğum tarihinizi kimlikte yazılan haliyle girip 

“Sorgula” butonuna tıklayarak bilgilerinizin gelmesini sağlayanız. Kimlik bilgileriniz 

listelendikten sonra istenilen bilgileri yazarak üst menüde bulunan “Kaydet” butonu ile 

bilgilerinizi kaydediniz.  

Not: “ * “ lı alanlar zorunlu alanlardır muhakkak doldurulmalıdır aksi halde bilgileriniz 

kaydedilmez. 

Not: Eğer daha önceden “Kişisel Bilgiler” kaydınızı tamamladıysanız bu aşamayı 

geçebilirsiniz. 

 

 

 

 



5. ADIM 

Kişisel bilgiler kaydedildikten sonra “Aile Bireyleri Bilgileri” seçeneği seçilerek çocuk 

bilgileri kontrol edilir. Kişisel bilgileriniz doğru kaydedildiyse “Çocuk Bilgisi” kısmında 

çocuklarınız listelenecektir.  

 Çocuk bilgisi bölümünün karşısında yer alan aşağı ok seçeneğine tıklanarak çocukları 

görebilirsiniz. Her bir çocuk için isim bilgisi, doğum tarihi bilgisinin olup olmadığını kontrol 

ediniz. Eğer doğum tarihi bilgisi yoksa çocuğunuzun doğum tarihini girerek “Sorgula” butonu 

ile sorgulama yapınız. Bilgiler geldikten sonra “Kaydet” seçeneği ile kayıt işlemini 

tamamlayınız. Her bir çocuk için tek tek bu işlemli tekrarlayınız. 

Not: Eğer daha önceden “Kişisel Bilgiler” kaydınızı tamamladıysanız bu aşamayı 

geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



6. ADIM 

Kişisel bilgiler kaydedildikten sonra “Kurs Ön Başvuru” bölümüne geçebilirsiniz. 

“Kurs Ön Başvuru” yapılması için öncelikle e-yaygın ana sayfasına gelmeniz gerekmektedir. 

Bu aşamada Sağ üst menüde yer alan “Çıkış” butonu ile ana sayfaya gidebilir ya da e-yaygın 

sistemini kapatıp yeniden giriş yapabilirsiniz. 

 

Ana sayfaya gelindikten sonra “Başvurular” seçeneğine tıklanarak devam edilir. 

 

 



7. ADIM 

Sol menüde “Kursa Ön Başvuru Yap” seçeneği seçilir ve sayfada kurslar listelenir. 

 

 Listelenen kurslar arasında Çobanlar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz bünyesinde 

açılan kurslara katılmak için, il “Afyonkarahisar”, ilçe “Çobanlar” seçenekleri seçiler ve 

“Kursları Listele” butonuna tıklanarak planlanmış kurslar listelenir. 

 Listelenen kurslar arasından katılmak istediğiniz kursa, mavi renkte belirtilen “Kayıt 

Ol” seçeneği tıklanarak kayıt sayfası açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. ADIM 

Açılan kayıt sayfasında kursa kendiniz kaydolacaksınız “Asıl kayıt için gerekli evraklar 

…” bölümündeki kutucuk işaretlenir ve “Kaydet” butonuna basılarak kurs kaydı yapılır. 

Eğer kurs kaydını 15 yaş altı çocuğunuz için yapmak istiyorsanız, açılan kayıt 

penceresinde öncelikle “Aile bireyleri için başvuru yap” kutucuğu işaretlenir. Yanındaki aşağı 

yönlü ok işaretine tıklanarak listelenen çocuklarınız arasından seçim yapılır. “Asıl kayıt için 

gerekli evraklar …” bölümündeki kutucuk da işaretlendikten sonra “Kaydet” butonuna 

basılarak “Kurs Ön Başvuru” kaydı alınır. 

Not: Eğer “Aile bireyleri için başvuru yap” kutucuğu işaretlemenize rağmen 

çocuklarınız listelenmiyorsa , “Kişisel Bilgiler” bölümündeki adımları kontrol edip tekrardan 

yapınız. 

Not: “Kursa Ön Başvurunuz Kaydedildi…” uyarısını aldıysanız kurs kaydınız başarılı 

bir şekilde yapılmıştır. 

 

 


